



SYLVIE BÉARD

Graphiste créatif et polyvalent, je conçois des identités visuelles fortes et cohérentes au service de marques ambitieuses. Attentif au détail et à la stratégie, je souhaite aujourd'hui mettre mon expertise au sein d'une équipe passionnée et contribuer activement à des projets ambitieux et inspirants.

GRAPHISTE SENIOR



Book



Contact

+33 6 65 58 36 46

beard.sylvie@gmail.com

www.pubinlyon.fr/folio

69780 ST-PIERRE-DE-CHANDIEU

expertise

Photoshop

Illustrator

Indesign

WordPress

Capcut

formation

BTS Communication Visuelle
BAC PRO Com. Graphique

Passions

Graphisme & Typographie

Street Art

Gastronomie

Voyage

expérience

- **PUBINLYON**
GRAPHISTE GÉRANTE • 2015 - MAINTENANT
Conception d'identités visuelles et de supports de communication : Création de logos, supports print, site internet et signalétique. Suivi de production et coordination avec les prestataires afin de garantir qualité et respect des délais.
- **ANAGRAM STUDIO**
GRAPHISTE • 2009 - 2015
Conception d'identités visuelles et de supports de communication pour une clientèle principalement dans les secteurs de la restauration, bars et établissements de nuit. Création de logos, menus, affiche, packaging et de signalétique. Coordination avec les prestataires.
- **TLM - GROUPE LE PROGRES**
GRAPHISTE VIDEO EN ALTERNANCE • 2008 - 2009
Réalisation de spots publicitaires pour la chaîne au format vidéo et digitaux.
- **ALTAVIA CONNEXION • 2008 - 6 MOIS**
Maquette de catalogues et prospectus
- **HEBDOPRINT GROUPE HERSANT MEDIA**
GRAPHISTE • 2006 - 2008
Conception de visuels éditoriaux pour différents médias du groupe.